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APT 6 - Aventura en Machu Picchu – Książka do nauki języka hiszpańskiego dla dzieci i
młodzieży

„Aventura en Machu Picchu” to szósta część serii lektur uproszczonych w języku hiszpańskim, przeznaczona dla dzieci i
młodzieży w wieku 10-14 lat, uczących się hiszpańskiego jako języka obcego. Książka jest dostosowana do poziomu A1/A2,
co czyni ją doskonałym materiałem edukacyjnym dla początkujących.

 

Opis fabuły:

Juan, Andrés i Rocío – trójka przyjaciół, którzy już niejednokrotnie przeżywali wspólne przygody – tym razem trafiają do Peru.
Ich podróż prowadzi ich do jednego z najsłynniejszych miejsc na świecie – tajemniczego miasta Machu Picchu, ukrytego w
peruwiańskich Andach.

To niezwykłe miejsce pełne jest legend i tajemnic, które nasi bohaterowie starają się odkryć. Wspinaczka na wysokie szczyty,
niesamowite widoki i tajemnice przeszłości dostarczają im niezapomnianych emocji.

Czy Juan, Andrés i Rocío odkryją sekrety ukryte w Machu Picchu? Jakie przygody czekają na nich w tej starożytnej inkaskiej
cytadeli?

 

Dlaczego warto?
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Dostosowana do poziomu A1/A2 – prosty i przystępny język, idealny dla początkujących uczniów hiszpańskiego.

Wciągająca fabuła – pełna tajemnic i przygód historia motywuje do czytania i rozwijania umiejętności językowych.

Edukacyjna wartość kulturowa – książka przybliża czytelnikom historię i kulturę starożytnego Peru oraz Machu
Picchu.

Rozwija umiejętność czytania i rozumienia tekstu w języku hiszpańskim, wzbogaca słownictwo i ułatwia
zrozumienie podstawowych konstrukcji gramatycznych.

 

Dla kogo jest ta książka?

Dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych uczących się hiszpańskiego.

Dla nauczycieli, którzy chcą wprowadzić uczniów w świat literatury hiszpańskojęzycznej w przystępny sposób.

Dla rodziców, którzy szukają ciekawych materiałów edukacyjnych dla swoich dzieci.

 

 

Dołącz do Juana, Andrésa i Rocío w ich niesamowitej przygodzie w Machu Picchu i odkryj tajemnice starożytnej cywilizacji
Inków!
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